玉年先锋畏广东省工作委员会

关于 20⒛ 年度
“
全国优秀少先队员

”

“
全国优秀少先队辅导员

” “
全国优秀少先队

集体
”
候选人 (集体 )广东推荐名单的公示

根据团中央、教育部、全国少工委印发的《关于评选 ⒛2O

年度
“
全国优秀少先队员

” “
全国优秀少先队辅导员

” “
全

国优秀少先队集体
”

的通知》 (中 青联发 〔⒛20〕 34号 )要

求,经基层推荐、省级评审,拟推荐任星睿等 23名 少先队

员为
“
全国优秀少先队员

”
,梁秀清等 17位少先队辅导员

为
“
全国优秀少先队辅导员

”
,少 先队广州市越秀区桂花岗

小学大队等 13个大队为
“
全国优秀少先队大队

”
,少 先队

广州市海珠区同福中路第一小学大队六 (4)坚果中队等 12

个中队为
“
全国优秀少先队中队

”
。现将名单予以公示,公

示时间从 20⒛ 年 10月 12日 至 10月 16日 。

如对候选人有异议,请于公示期内向团省委有关部门实

名反馈,反映事实要具体清楚,以 单位名义反映情况的应加

盖单位公章。

附件:⒛zO年度
“
全国优秀少先队员

” “
全国优秀少先

队辅导员
” “

全国优秀少先队集体
”

候选人 (集体 )广 东推

荐名单

-1—

联 系 人 :

联系电话 :

工作邮箱 :

李群英 、游伟峰

O20-87185621

tswsnb2008@163。 COm

少先队广

2

-2—

年

附件

⒛⒛ 年度
“
全国优秀少先队员

”“
全国优秀

少先队辅导员
” “

全国优秀少先队集体
”

候选人 (集体 )广东推荐名单

2020年度全国优秀少先队员候选人 (23人
)

任星睿 女 土家族  广州市白云广雅实验学校初一 (13)中 队

钟炜锋        广州市花都区花东镇七星小学六 (1)中 队

王齐悦 女      深圳实验学校初中部初二 (2)中 队

边思宇 女      珠海市香洲区第二十三小学四 (3)中 队

吴铄祺 女      汕头市龙湖区金珠小学602中 队

黄 艺 女      佛山市南海区南海实验小学604中 队

许卓芬        韶关市曲江区白土镇中心小学6(1)中 队

廖智慧 女      河源市第一中学八 (16)中 队

黄品睿        惠州市河南岸中心小学五 (6)中 队

彭煜煊        汕尾市陆河县水唇镇吉溪小学五 (2)中 队

蔡雨恒        东莞市长安镇第二小学六 (3)中 队

李美妮 女      中山市实验小学五 (3)中 队

张先栩        江门市第一中学景贤学校七 (3)中 队

罗梓棋 女      阳江市阳东区实验学校五 (1)中 队

许桐语 女      湛江市二中海东小学六 (3)中 队

-3-

曾关火        茂名信宜市洪冠第二中学七 (4)中 队

曾庆林        广东肇庆中学七 (7)中 队

沈建豪 瑶族     清远市连南民族高级中学七 (1)中 队

刘童欣 女      潮州市湘桥区城南小学四 (2)中 队

李启鸿        揭阳一中众智外国语学校五 (1)中 队

马菀孜 女      云浮市第一小学六 (5)中 队

薛泽楷        华南师范大学附属小学六 (5)中 队

陈挹非        华南师范大学附属中学初二 (2)中 队

2020年度全国优秀少先 队辅导员候选人 (17人
)

梁秀清 女     广州市荔湾区西关培正小学少先队大队辅导员、德育副主任

石 淳      深圳市少先队总辅导员

郑少莼 女    珠海市香洲区第七小学少先队大队辅导员

蒋 梦 女    北京理工大学珠海学院心理健康教育与咨询中心教

师,珠海市校外少先队辅导员

肖健玲 女    汕头市桂花小学少先队大队辅导员

林玉芬 女    佛山市顺德区海尾小学少先队大队辅导员

殷伟剑      河源市龙川县老隆镇第三小学少先队大队辅导员

刘冬芹 女    汕尾市海丰县实验小学少先队大队辅导员

唐琴琴 女    东莞市光明小学少先队大队辅导员

范妙娇 女    中山市校外少先队辅导员

陈彩云 女     江门市新会东区学校政教处副主任、少先队大队辅导员

张萦萦 女    阳江市实验学校中学部少先队大队辅导员

-4—

林一如       湛江吴川市梅录中心小学办公室副主任、少先队中队辅导员

刘炯明      茂名市电白区马踏镇中心小学少先队大队辅导员

冯珊珊 女    肇庆市广宁县少先队总辅导员

郑桂忠      清远市少先队副总辅导员

曾宪英 女    揭阳市揭西县塔头镇塔头小学少先队大队辅导员

202O年度全国优秀少先队大队候选单位 (13个
)

少先队广州市越秀区桂花岗小学大队

少先队深圳市盐田区田心小学大队

少先队珠海市高新区金鼎第一小学大队

少先队佛山市第九小学大队

少先队韶关市浈江区执信小学大队

少先队河源市第一中学大队

少先队惠州市第一小学少先队大队

少先队中山市菊城小学大队

少先队江门市紫茶小学大队

少先队茂名市乙烯小学大队

少先队肇庆市奥威斯实验小学大队

少先队潮州市东二小学大队

少先队揭阳市竞智中心小学大队

-5—

2O20年度全国优秀少先队中队候选单位 (12个
)

少先队广州市海珠区同福中路第一小学大队六 (4)坚果中队

少先队深圳市大鹏新区葵涌第二小学六 (2)中 队

少先队珠海市香洲区夏湾小学大队六 (5)中 队

少先队佛山市顺德区林头小学扬帆中队

少先队汕尾市城区新港街道海滨小学三 (4)中 队

少先队东莞市高涉镇东圃小学六 (1)雨来中队

少先队中山市黄圃镇马安小学诗意彩虹六 (1)中 队

少先队阳江职业技术学院附属学校三 (6)晨曦中队

少先队湛江市二中海东小学五 (3)青葵中队

少先队清远市清新区第三小学六 (13)中 队

少先队潮州市饶平县师范附属小学四年级 (5)中 队

少先队云浮中学八 (3)中 队

-6-